
采购清单

采购单位
西安高新技术产业开发区城市管理

和综合执法局
备案函号

ZCBN-西安市高新区-2024-
00051

项目名称 高新区云轨沿线环境综合整治项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 10,709,633.72 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
城市道路
工程施工

云轨沿线
环境综合
整治

10,709,63
3.72

1 项
10,709,63

3.72

建设内容包括新建休闲
绿地、转角绿地、自行
车停放点、道路提升改
造、公厕维修等工作。
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3

4
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